
Dnešního dne byla uzavřena 1ň¢7.Í

l. Město Kutná Hora. Havlíčkovo nám.552
IČO: 0023615
zastoupené starostou Květoslavem Hlavatým
na straně .jedné

a

2. Jméno . příjlnelú: Petr Jiránek
rodnC číslo:
wale bytem: 284 01 Kutná Hora
na straně druhé

ťalo

SMLOUVA ..
o budouá kupní smlouvě a o budoucí smlouvě ná,jemní

I.

Mčsto Kutná Hora prolilašuie . že je investorein a následně i vlastníkem nově postavených nájeniních bytů v
obytném domě. kteiý bude posíavcn na pozemku Č.2560/18 v k.ú. Kutná Hora. a to dle P'Qicktl]
vypracovaného firmou ARN Studio Hradec KrálovC s.r.o.

IF.

Touto smlouvou se Mčsto Kutná Hora zavazuje, že po uplynutí dvaceti let od doby. kdy bude výstavba
obytl1C]lo domu uvedená \' či. T. této smlouvy o smlouvě budoucí ukončena a užívání stavby bude poroleno
kolaudačním rozhodl1utílľ1. uzavřc kupní smlouvu. podlc niž odprodá druhé s(ranč bytovou jcdnotku č. Cl
včctnČ přísluš11é11o podílu pozen?ku. a éq tx)uze za předFK)kladu. že druhá strana bude řádnč pInit podmínky dále
\' tC:o smlouvč uvedené a rovněž tak. že bude řádně plnit povinnosti z nájeniní smlouvy. Nesplnčni kterékdiv
podmínky této snilouvy o smlouvě budoucí, jakož i nájeniní smlouvy, uniožňuje Městu Kutná Hora od této
slnlollYy jednostranně odstoupit.

Ill.

Město Kutná Hora se zavazuie. že nejpozději do 30dnů od doby, kdy bude výstavba obytných domů uvedená y
ČIj. této smlouvy o smlouvč budoucí ukončena a užíváni stavby bude povoleno kolaudačníin mzhodnutíni ,
uzwřc s druhou stranou nájeniní smlouvu. jejímž pMničtein buck nájcni bytové jednotky č. Cl. NájcmnC bude
stanoveno ve výši 477 KČ (slovy čtyřistaMmdesátsedn korun českých) a 11ájemní smlouva bude uzavřena na
doba 20-ti Jet.

IV.

Kupní cena tn1ové jednotky č. Cl včetnč příslušného podílu na spokčnYch částech doníu a příslušného podílu
Rä stavební parcele byla stanovena dohodou stran a činí 699827 KČ. tj. slovy šestsetdevadesátdevěttisíc
os11Ĺsctdvacetscdln korun českých

Kupující uhradí kupní cena takto:
l. část zálohy ve výší O Kč (tj slovy nula konin českých ) uhradí do 4 měsíců od Yďpisu této smlouvy.

přičemž niinirnálně 50% z této částky uhradí do 14 dnů od pK)dpisu této smlouvy na účet Mčsta Kutná Hora.
2. Na část zálohy ve výši O Kč (tj. slovy nula korun českých) uzavře do 2 měsíců ode dne podpisu tétQ

smlouvy úvčrovou smlouvu se stavební spořitelnou. která FK)ukáže peníze na účet Mčsta Kutná Hora.
3. Část zálohy ve výši 662994 KČ ( Ej. slovy šestsetšedesátdvatisíce dcvčisetdevadesátčtyři korun českých)

bude hrazena pravideinýrni rl1čsičlúnú úhradanú na účet Města Kutná Hora ve výší 4139 KČ ( tj. slovy
č[yřilisíce jednoslotřicetda'ět korun českých) k patnáctému dni každého měsíce. Prviú splátka proběhne k
patnácténlu dni následujícího měsíce od podpisu této snilouvy.

4. zbývající část kupní ceny vc výši 36833 KČ ( tj. slovy třicetšesttisíc osmsettňccltři korun českých) bude
llhrdzena do čtmácti dnů od uzavření kupní smloury na účet Města Kutná Hora. Tato ztľývajicí část kupní
ceny se kupujícíinu promíjí v přípdě, že bude p) celou dobu do uzavření kupní snzlouvy řádně plnit
pod1níl1ky této slulou\·y.

Číslo účtu Města Kutná Hora. na který budou hrazeny Yýšc uvedenC platby je 272 107720277 l 0100 a .jako
r'aťabilni symbol bude uváděno rodné číslo.



V.
Při skládání zálohy způsobem dle ČI. IV IM 3 se kllpuiici .proµ)rcionální částí podílí na spláceni hyµ)téčního
úvěru. na který uzavřelo Město Kutná Hora smlouvu s Ceskomoravskou hyĚx)téčl1i bankou reg. č. 2004 l
025483 - 01 l 00 l 01 - DOl l 00 l R.
l. Při skládáni zálohy způsobeni uvedcnýni v ČI. lV bodu 3 této sinlouvy má kupující možnost k termínu l.

6. 2005 navrhnout Městu Kutná Hora částečné nebo celkové splacení této části zálohy.
2. K termínu N. 8. 2005 bude kupujícímu. který skládá zájohu dle ČI. lV bod 3 tCto s)nloll\y stanovena

nová výše měsíčních úhrad spdu s dobou jeii platnosti.

VI.

Budoucí kupující . pan Petr jiránek se zavazuje složit zálohu uvedenou v ČI. IV. této sinlouvy dohodnutýini
způsoby v bodech l. 2 a 3. Pro případ že ty tmdouci kupující z jakéhokoliv důvodu nesložil nelx) nemohl složit
dohodnutou zálohu , popřípadě řádně a včas nesplácel nebo nenioh1 splácet jednotlivé splátky. byl niezi

, rúčasuúky smlouvy dohodnut následující postup:
l) Jcstliže budoucí kupující oznámi dva měsíce předeni. že nebude moci dostát závazlaini vyp1ýx'ajicini z této

snilouvy bude s nim dohodnut µ)stup řešení vzniklé situace. V zásadě budou dvě možná řešeni:
ä) Budoucí kupující sám za sebe najde náhradiúka, kterého Město Kutná Hora schváli. a který vstoupí do

llepř'enlšenéllo plněni závazků k městu novou smlouvou o budoucí koupi bytové jednotkv a novou
smlouvou nájenini. Uskutečnäiá minulá plněni plynoucí z této smlouvy budou Nom pňedinětem
vyrovnání mezi budouciin kupujicitn a jeho náhradníkem. Temún vyklizení bytu bude řešen dohodou
mezi budoucím kupujícini a jeho náhmdllíkel11.

b) Jes(ĹĹže budoucí kupující za sebe náhrddlúka neiná. potom musí vyklidit byt k temúnu do něhož bude
plnit závazky vyplývající z této smlouvy. Uskutečněná minulá plněni této smlouvy budou potom
přcánčteni vyrovnání mezi odstuµijichn budoucím knpujicím a Městem Kutná Hora tak že niu niěsto
vrátí do dvou měsíců po vyklizení bytu částky, které složil dle ČI. IV. txxhi l a 2. Z částky dle ČI. IV.
bod 3 Hdou vráceny splá(ky bez nákladů na získání úvěru.

2) Jestliže budoucí kuµijíd nebude řádně a včas plnit závazky vyplývající z této smlouvy bez předchozí
dohody dle bodu l tohoto článku a nebude zjednám náµrava ani po výzvč niá Město Kutná Hora možnost od
této sinlouvy jednostranně odstoupit a ve finančníni vypořádání dle bodu lb tohoto článkri započíst sinluvní
pokutu ve výši joo 000 kč.
Zaplacení smluvní pokuty neniá vliv na pcjvilul(jst nahradh škodLL která porušeiúm povinností dle této sni)ouvy
vznikla. Vvklidit tyt je povinen do jednoho měsíce od možného obdržeiú výzvy k vyklizení. Po tomto tcnnínu
bude byÉ vyklizen na jeho náklad.

VI.

Tato snilouva je ve dvou vyhotoveních po jednom pro každou ze sni1uvních stran a účastnici této smlouvy
prohlašuji. že tato je projevem jejich svotxAné a vážné ville. že .jim nc;jsou známy žádné µckážky faktické ani
právní, Které by bránily jejíniu uzävřenĹ Dúle prohlašují, že jsou si vědomi toho. žc lato smlouva o smlouvč
budoucí je závazná a že niííže gýt projev toho kterého z účastniKi ®připdě nahtazen soudeni.

V Kutné Hoře dne 29.9.2000

:',, ,
pc n Květoslav Hlavatý \
""°'""""' :' l"

e· eUp l :

\ . ť "'
F

pan Petr Jitánck

i


